
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

001/92, do Conselho Diretor da FUB, e considerando o constante do Memo. PA-1 n. 

079/2002, de 18 de abril, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação 

Universidade de Brasília (FUB), dos bens constantes da relação anexa a este Ato - 

doados pela Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnoíógi cosi Finatec - e 

alocá-los na carga dos agente patrimoniais dos Centros de Custo indicados. 

Brasília, '4' de abril de 2002. 

1 

Timothy Martin Fviulhoiland 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc: DAF/DRM/PAT/ACS/ZOO/CEFTRU/EM P/ENC/GRM/CAEP-1 PIU D-CPD. 

S/una. 



UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ANEXO AO ATO DA REITORIA N. á,2 q /2002 

Quantidade Especificação Centro de Custo 

1 Microcomputador (c/monitor de vídeo) ZOO 

1 Enceradeira CEFTRU 

1 Copiadora EMP 

1 Destilador de água ENC 

1 Balança analítica GRM 

1 Bomba peristá!tica GRM 

1 Refrigerador GRM 

1 Sensor de localização geográfica GRM 

115 Livros GRM 

1 Microcomputador (c/monitor de vídeo) GRM 

1 Transceptor de fac símile IP/CAEP 

1 Quadro de avisos IP/CAEP 

2 Microcomputador IP/CAEP 

1 Monitor de vídeo de 15" IP/CAEP 

1 Estabilizador eletrônico 1 P/CAEP 

1 Impressora a jato de tinta IP/CAEP 

1 	 1 Scanner IP/CAEP 

1 Microcomputador (c/omonitor de vídeo) UD/CPD 


